
Zarządzenie Nr 359/2008
Prezydenta Miasta Lublin
 z dnia 5 czerwca 2008 roku
w sprawie umowy najmu w trybie bezprzetargowym lokalu usytuowanego w 
budynku przy ul. Jezuickiej 4 w Lublinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) i § 1 ust. 1 Uchwały Nr 605/XXVI/2005 Rady Miasta 
Lublin z dnia 20 stycznia 2005 roku w sprawie zasad wynajmowania i wydzierżawiania 
lokali użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Lublin na okres do 10 lat i czas 
nieoznaczony, w związku z § 3 pkt. 1 i § 4 ust. 1 załącznika do niniejszej Uchwały 
opublikowanej w Dz. U. Województwa Lubelskiego z 2005 r. Nr 38, poz. 1018 oraz § 19 
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 roku w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z poźn. zm., 
zarządzam co następuje:

§ 1 
Wyrażam zgodę na zawarcie z Zarządem Okręgowym Prawa i Sprawiedliwości w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu o powierzchni 30,65 m2 
usytuowanego w budynku przy ul. Jezuickiej 4 w Lublinie z przeznaczeniem na działalność
polityczną, na cele nie związane z działalnością zarobkową.
§ 2 
Stawka czynszu za lokal, o którym mowa w §1 zostanie ustalona w wyniku negocjacji 
przeprowadzonych przez Zespół Negocjacyjny.
§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


